ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus 

menţionată, să executăm: Lucrărilor de reparație a acoperişului din membrane bituminoase 

la podul cazangriei a Spitalului Raional Șoldănești 

pentru suma fără TVA  52 104,41 (cincizeci si doua mii o suta patru,41) lei 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 10 420,88 (zece mii patru sute 

douazeci,88) lei. 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît 

mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate 

cu graficul de executare: 60 zile